
Uchwała Nr XI/62/2011
Rady Gminy Barciany

z dnia 27  września 2011 roku

 w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zbycie  w  trybie  bezprzetargowym  nieruchomości 
niezabudowanej,  stanowiącej  własność  Gminy  Barciany,  położonej  w  Skierkach  i 
oznaczonej numerem geodezyjnym 3/18

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001, Nr 42, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 
ust.  2  pkt  6  ustawy z dnia  21  sierpnia  1997 roku o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst 
jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)- uchwala się, co następuje :
                                                                     § 1
Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  trybie  bezprzetargowym  na  poprawę  warunków 
zagospodarowania działki przyległej nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Barciany, 
położonej w obrębie Skierki i stanowiącej działkę nr 3/18 o powierzchni 84 m2, oznaczonej na 
mapie i w rejestrze ewidencji gruntów obręb Skierki jako działka nr 3/18 o pow. 0,0084 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Kętrzynie prowadzi księgę wieczystą nr OL1K/00002882/7.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                Przewodnicząca  Rady Gminy Barciany

                                                                           Małgorzata Kłaczko-Dyjas

  


